
Perskaitykite Doktrinos įvaldymo aprašo (2022) skyriuje „Dvasinių žinių įgijimas” 1–2 ir 5–7 pastraipas ir šį 
vyresniojo Nylo L. Anderseno iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo pareiškimą. Studijuodami išsiaiškinkite, ką 
reiškia veikti tikėjimu ir kas gali padėti pritaikyti šį principą, kai kyla klausimų.   

Tikėjimas ant mūsų nenusileidžia atsitiktinai, neatsinešame jo ir gimdami. […] Tikėjimas Jėzumi Kristumi yra 
dangaus dovana, kurią gauname pasirinkdami tikėti, jos siekti ir jos laikytis. […] Jūsų tikėjimo ateitis – ne 
atsitiktinumas, o pasirinkimas. […]

Tikėjimas niekada nereikalauja atsakymų į visus klausimus, bet ieško patikinimo ir drąsos eiti pirmyn, kartais 
pripažįstant, jog „ne viską žinau, tačiau žinau pakankamai, kad galėčiau toliau eiti mokinystės keliu“. 

Jei pasinersime į nuolatines abejones, pakurstytas netikinčiųjų ir neištikimųjų atsakymų, tai silpninsime savo 
tikėjimą Jėzumi Kristumi ir Sugrąžinimu. „Juslinis žmogus nepriima to, kas ateina iš Dievo Dvasios. Jis tai laiko 
kvailyste“ [1 Korintiečiams 2:14]. […] 

Nors pradinė tikėjimo ugnelė bus maža, tačiau teisūs pasirinkimai suteiks daugiau pasitikėjimo Dievu, o jūsų 
tikėjimas augs. (Nylas L. Andersenas, „Tikėjimas – ne atsitiktinumas, o pasirinkimas“, 2015 m. spalio visuotinės 
konferencijos medžiaga)

• Kodėl, jūsų manymu, svarbu veikti tikėjimu, kai turime klausimų ir nuogąstavimų?

• Ką sužinojote iš šių skaitinių apie tai, ką reiškia veikti tikint?

Ką reiškia veikti tikėjimu? 
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS MEDŽIAGA

© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. What Does It Mean to Act in Faith? vertimas. 
Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose


